
hengstveulens springen geb v. 22 mei        
  GROEP 6              
CAT 
NR. 

NUMMER 
PAARD 

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats     kopgroep 

002 528003201903809 OMEGA SMH CARRERA  VDL X NUMERO UNO M. HOVENGA, JELSUM/ J. DE MELKER, REDUZUM 1 JA 

006 528003201903117 ODILLION ZIROCCO  BLUE VDL X CHIN CHIN S. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN 2 JA 

001 528003201905908 OREO VDL ZIROCCO  BLUE VDL X EMILION VDL STUD, BEARS FR 3 

007 528003201902441 OLYMPIA VDL CARRERA VDL X CORRADO  I VDL STUD, BEARS FR 4 

004 528003201901033 ODANA CARRERA AK CARRERA  VDL X EMILION A. KROONDIJK, OLDEHOLTPADE 5 

005 528003201901030 OLYMPUS CARRERA  VDL X CALVADOS FAMILIE DE JONG,  SCHARNEGOUTUM AFW 

   
  GROEP 8              
013 528003201903383 OAK GROVE VDL AREZZO  VDL X ETOULON VDL VDL STUD, BEARS FR 1 JA 

012 528003201904034 ORLANDO BS KARALDO  X DOUGLAS BOSMA, STEGGERDA 2 

011 528003201903385 ORRVILLE VDL CARRERA  VDL X NIMMERDOR VDL STUD, BEARS FR 3 

010 528003201903379 ONANE VDL UNTOUCHED  X CHIN CHIN VDL STUD, BEARS FR 4 

009 528003201903380 OMAHA VDL FALAISE DE MUZE X CORNET OBOLENSKY VDL STUD, BEARS FR 5      
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  GROEP 7              
CAT 
NR. 

NUMMER 
PAARD 

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats     kopgroep 

015 528003201900073 O'DAME VDL ETOULON VDL X BRUGAL  VDL VDL STUD, BEARS FR 1     JA 

017 528003201903113 ORISINAA HARLEY VDL X INDOCTRO S. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN 2     JA 

019 528003201900681 OSUUSSINAA COLMAN X CALIDO  I S. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN 3     JA 

023 528003201900822 ONS FIEN JUSTICE  HL X GLASGOW-W VH MERELSNEST J. BERVOETS, ZONNEMAIRE/ C.H. DOLSTRA, NOORDWOLDE 4     JA 

020 528003201900076 OFRIEDA VDL BRANTZAU  VDL X ZIROCCO  BLUE VDL VDL STUD, BEARS FR 5      
018 528003201900120 OLENA VDL ETOULON VDL X BALOUBET DU ROUET VDL STUD, BEARS FR 6      
025 528003201902177 O’INULA-N FREEMAN  VDL X BALOUBET DU ROUET W. VAN NISPEN, HARKSTEDE 7      
022 528003201900559 ODANAMINKA COMTHAGO  X FREEMAN VDL S.J. DE GROOT, HINNAARD 8      
024 528003201901565 OMEGAZELLA IMPRESSIVE  VDL X CARDENTO STAL FALKENA-OLFF, HARICH 9      
016 528003201904201 OTENDRI VDL HARLEY VDL X CONTENDER VDL STUD, BEARS FR 10      

 
  GROEP 9  
032 528003201903149 OLA-SINA HARLEY VDL X CAMPBELL  VDL FAMILIE DE JONG,  SCHARNEGOUTUM 1     JA 



 

038 528003201903357 ORSINAA HARLEY VDL X INDOCTRO S. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN 2     JA 

028 528003201901262 OGENA-MINKA JENSSEN  VDL X CANTOS S.J. DE GROOT, HINNAARD 3      
037 528003201903323 ONIKI-H DEXTER R X CHIN CHIN G.J. DE HAAN, GARIJP 4      
031 528003201902900 OCELLI BALTIC VDL X GLASGOW-W VH MERELSNEST A. SCHUIL, WEIDUM 5      
036 528003201903322 OLIKI-H JARDONNAY VDL X LANDLORD G.J. DE HAAN, GARIJP 6      
026 528003201901497 ONLYDINE CJE HEINEKEN  VK VDL X LANDLORD E. EEFTING, ROHEL 7      
034 528003201903956 OJANNA VDL HARLEY VDL X KANNAN VDL STUD, BEARS FR 8      
029 528003201901458 O'LADY FESTRA JENSSEN  VDL X ALICANTE HBC J. &AMP; A. &AMP; R. KUIPERS, IT HEIDENSKIP 9      
027 528003201901761 

OLYMPIC DREAM VAN DE 
OSSEWEIDE 

I'MTORIUS VAN DE OSSEWEIDE  X SILVERSTONE LDJ SPORTHORSES B.V., WESTERGEEST/ E.H.P. DE JONG, DOKKUM 10      
030 528003201904272 ORCHESTRA CARRERA  VDL X BALTIC VDL H.EN A. SYBRANDI-MERKUS, DEINUM AFW      

 
hengstveulens springen geb n. 21 mei        
CAT 
NR. 

NUMMER 
PAARD 

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats     kopgroep 

014 528003201904923 ORANGE WHITE VDL DAKAR VDL X LORDANOS A. VAN ITTERSUM, WINSUM GN/ VDL STUD, BEARS FR 1     JA 

122 528003201906261 ONASSIS KOBALT VDL X COLMAN S. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN 2      
124 528003201906476 ORANGE MILLS VDL GLASGOW-W VH MERELSNEST  X INDOCTRO VDL STUD, BEARS FR 3      
141 528003201905126 OKLAHOMA VDL CARRERA VDL X MR. BLUE VDL STUD, BEARS FR 4      
125 528003201905162 OSWIN VAN DE MEJONTSMA DALLAS VDL X DURANGO VDL P.I.V. DE JONG, BUITENPOST 5      
123 528003201905728 O'NEILL CANTONA  TN X FERRO E. KOOPMANS, HARICH 6      
                 
merrieveulen springen geb n. 21 mei        
CAT 
NR. 

NUMMER 
PAARD 

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats     kopgroep 

132 528003201906125 ORCARA SMH DOUGLAS X INDOCTRO RP DE MELKER, GROU/ M. HOVENGA, JELSUM 1      
129 528003201904364 OXANA ELEEN VAN DE OSSE I'MTORIUS VAN DE OSSEWEIDE  X LASA LDJ SPORTHORSES B.V., WESTERGEEST/ E.H.P. DE JONG,

DOKKUM
2      

128 528003201904084 OLYMPIA II JENSON VAN'T MEULENHOF X INDOCT H.T. KLOMP, BLESDIJKE 3      
130 528003201904549 OSTARA HARLEY VDL X SINGAPORE R VOORN, RUIGAHUIZEN 4      
127 528003201904076 ONORA LADY VAN DE MEJO I'MTORIUS VAN DE OSSEWEIDE  X RAD P.I.V. DE JONG, BUITENPOST 5      
131 528003201904758 O'FORTUNA COMFORTUNA  X WIND DANCER R.H. HULLEMAN, LEEUWARDEN 6      
126 528003201903962 ONINA  BALIA SMH GLASGOW-W VH MERELSNEST  X NAM M. HOVENGA, JELSUM AFW      

 
 

3 jarige stermerries springen        



 

CAT 
NR. 

NUMMER 
PAARD 

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite   kopgroep 

  GROEP 16              
039 056015Z55791616 ALL YOURS D 'IVE Z AREZZO  VDL X BERLIN VDL STUD, BEARS FR 1 VKEUR   JA 

040 528003201601349 LANOLIVIA VDL CARDENTO  X CHIN CHIN VDL STUD, BEARS FR 2 VKEUR   JA 

041 528003201601789 LUFRIEDA VDL CARRERA VDL X ZIROCCO  BLUE VDL VDL STUD, BEARS FR 3 VKEUR   JA 

042 528003201600999 LOLALISTA COMME IL FAUT  X QUALITY  TIME DAMSTRA, ARUM 4 VKEUR   JA 

140 528003201603258 LAVONA HBC GULLIT HBC X ALICANTE HBC H.B.C. STAL BV, BOIJL 5 VKEUR    
043 528003201604687 LUNA BALIA SMH  / SVN CORNET  OBOLENSKY X CHIN CHIN F.C. NIENHUIS, BEETSTERZWAAG 6 VKEUR    
045 528003201607672 LOVELY GIRL P. DAKAR VDL X INDOCTRO R. HOOIVELD, NOARDBURGUM 7 VKEUR    
044 528003201605838 LYNNCARA SMH CORNET  OBOLENSKY X INDOCTRO RP DE MELKER, GROU/ M. HOVENGA, JELSUM 8 VKEUR    

 

 
  GROEP 17              
046 528003201610235 LANANKA VDL ETOULON VDL X INSHALLAH  DE MUZE VDL STUD, BEARS FR   VKEUR   JA 

049 528003201606069 LEANCARA VDL FOR PLEASURE X DOUGLAS VDL STUD, BEARS FR   VKEUR   jA 

050 528003201608138 LEFANDRIA VAN DE EIJKHOF FOR PLEASURE X CASH VDL STUD, BEARS FR   VKEUR   JA 

052 528003201601352 LANNAMIEKA VDL GRAND  SLAM VDL X INDORADO VDL STUD, BEARS FR   VKEUR   jA 

051 528003201604018 LEA'S PLEASURE F GRAND  SLAM VDL X GREAT PLEASURE J. BRINKMAN EN R. KOOPMAN, HANTUMHUIZEN   VKEUR    
047 528003201602733 LEETOULON.RYAL.K. ETOULON VDL X MATTERHORN VDL STUD, BEARS FR   VKEUR    
048 528003201602743 LÉTOUDINE MDB ETOULON VDL X AREZZO  VDL M. DE BOER, KOUDUM        

 

 
058 528003201601339 LIEVE DAME  VDL ZIROCCO  BLUE VDL X BRUGAL VDL VDL STUD, BEARS FR   VKEUR   JA 

057 528003201603391 LANITA ZIROCCO  BLUE VDL X INDOCTRO J.EN G. HIEMSTRA-DIJKSTRA, DRONRIJP   VKEUR    
056 528003201604168 LECHERRY VDL ZIROCCO  BLUE VDL X STAKKATO VDL STUD, BEARS FR   VKEUR    
059 528003201601570 LARAYA BLUE ZIROCCO  BLUE VDL X QUASIMODO VD D. DE JONG, SPANNUM   VKEUR    
054 528003201605598 LADY-SINA.L KANNAN  X CANTOS A.J. LIEVAART, WIJCKEL   VKEUR    
053 528003201604780 LYNETTE H&H HERMANTICO  X CANTOS H.B.C. STAL BV, BOIJL/ F. EN M. HUIZINGA, HELLUM   VKEUR    
055 528003201603339 LANIKI KANNAN  X INDOCTRO FAM. SCHOKKER, EASTERMAR   VKEUR    
 

4 t/m 7 jarige stermerries springen        
CAT 
NR. 

NUMMER 
PAARD 

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite   kopgroep 

061 528003201407477 JACKY CANABIS  Z X NIMMERDOR M.S. JANSMA, BITGUMMOLE   VKEUR   Ja 



 

063 528003201203385 HALISTA QUALITY TIME  X LUX DAMSTRA, ARUM   KEUR    

060 528003201503937 KYBALIA SMH/SVN BALTIC VDL X CHIN CHIN M. HOVENGA, JELSUM/ F. VAN DER WERF, STIENS   VKEUR    

064 056015Z55573415 Q-ANNIQUE  Z QUINTENDER  X BARBARIAN L.A. GEERTZEMA, ZWANENBURG   KEUR    

062 528003201506009 KYARA BEAU-ODETTE B GAULTIER  VDL X CARTANO T. HAMERSMA - BOSMA, MAKKUM        

065 528003201206559 HALOMA HH TALAN X FEDOR E.S. DE VRIES, OLDEHOLTPADE        
 

 
8 jaar en oudere  stermerrie springen        
CAT 
NR. 

NUMMER 
PAARD 

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite   kopgroep 

066 528003200905778 ENIA CHELLO  III VDL X EMILION H. COREMANS, URETERP JA 
067 528003201106282 GIGI FAN SKÛLENBOARCH INDOCTRO  X DOUGLAS Y.E. HAIJMA, EASTERMAR JA 
068 528003200903090 ELEVA ZAPATERO  VDL X KOJAK P.I.V. DE JONG, BUITENPOST JA 

   
hengstveulens dressuur  geb v. 22 mei        
CAT 
NR. 

NUMMER 
PAARD 

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats     kopgroep 

069 528003201900087 OXBOW A GLOCK'S TOTO JR. X VIVALDI A. VAN DER MEER, WORKUM 1     JA 

073 528003201902920 O.DESPO M DESPERADO  X SORENTO D. MOZES, VEENWOUDEN 2     JA 

077 528003201902143 ON DEMAND FERDINAND  X DAVINO  V.O.D. K. JONGSMA-JACOBI, KATLIJK 3     JA 

078 528003201903202 OUTLAW DAILY DIAMOND  X FLORENCIO K. REITSMA, SIEGERSWOUDE 4     JA 

071 528003201904106 OLYMPIC LIGHTNING DESPERADO  X WYNTON M. LOMBAARD, KIMSWERD 5      

075 528003201902225 OQUIDO DE PERU DAILY DIAMOND  X VIVALDI R. DIJKSTRA, HALLUM 6      

072 528003201904252 ODYNN DE JEU ESCAMILLO  X DE NIRO EMMY DE JEU, OOSTERSTREEK 7      

076 528003201902071 OAKHEART GLAMOURDALE X SPIELBERG F.S. TEN BERGE-SMIT, SNEEK/ A.J.W. SMIT, MILDAM 8      

070 528003201900199 OTAMENDI  KS SANDRO HIT X DON SCHUFRO W.M. BOERSMA-MOLENAAR, OUDEGA GAAST SLEAT/ Y. 
BOERSMA, OUDEGA GAAST SLEAT 

AFW      

074 528003201903937 OKAVANGO FAN BOKKUM JUST WIMPHOF X ROUSSEAU B. DE BOER, NES GEM H AFW      

   
merrieveulens dressuur geb v 22 mei            

CATNNUMMERPAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats     kopgroep 

080 528003201900842 OVIENI FOR ROMANCE X KRACK C K. REITSMA, SIEGERSWOUDE 1     JA 

079 528003201900255 OVERALIJN M HENNESSY  X GRIBALDI D. MOZES, VEENWOUDEN 2      
084 528003201902142 O’ MARY FERDINAND  X FIRESTONE K. JONGSMA-JACOBI, KATLIJK 3      



 

081 528003201901186 OEHLALA FÜRST  JAZZ X FLEMMINGH D. ELZINGA, SURHUIZUM/ F. ELZINGA, SURHUIZUM 4      
087 528003201902979 ODEXANDRA KDH JUST WIMPHOF  X RHODIUM J.A. KUIPERS, DE HOEVE 5      
086 528003201903180 ONITA GLOCK'S TOTO JR. X CHARMEUR E. KOOPMANS, HARICH 6      
085 528003201901832 OPPORTUNITY HH IN STYLE X HAVIDOFF FAM. MEIJER, TZUM ONR      
083 528003201902179 OLYMPIANA F IN STYLE X UB 40 H.S. FABER, WORKUM AFW      

 

 
                 
hengstveulens dressuur  geb n. 21 mei        
CAT 
NR. 

NUMMER 
PAARD 

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats     kopgroep 

142 528003201905319 OLAF P FÜRST TOTO  X JAZZ H.T. POLITIEK, WONS 1      
134 528003201905749 ORSOM DE JEU H-EKWADOR  X VOICE EMMY DE JEU, OOSTERSTREEK 2      
143 528003201904024 ORLANDO HVM ZENON  X SANDRO  SONG H.J. DE VRIES, OOSTERWOLDE FR/ A.W. DE VRIES, OOSTERWOLDE 3      
133 528003201906077 OPTIMUS SMH CUM  LAUDE X PRESTIGE VDL M. HOVENGA, JELSUM 4      
     
merrieveulens dressuur  geb n. 21 mei        
CAT 
NR. 

NUMMER 
PAARD 

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats     kopgroep 

136 528003201904678 OLIVINA DAILY DIAMOND  X GOODTIMES T. BROERSMA, JISTRUM 1     JA 

139 528003201904646 ODETTE-FAITH B KINGSTON  BLUE HORS  X APACHE J. BOSMA, MAKKUM 2      

138 528003201906098 OLYMPIC DREAM SMH EBONY  X WONDERBOY M. HOVENGA, JELSUM/ B. DE BOER, NES GEM H 3      

135 528003201904174 OCEANNA BLUE CJ ZENON  X OSCAR C.J. DE JONG, KIMSWERD 4      
 

137 528003201905198 ODINA RUBIN  ROYAL X GRIBALDI G.J. MONDEEL, LEMMER AFW      
 

 
4 t/m 7 jarige stermerries dressuur        
CAT 
NR. 

NUMMER 
PAARD 

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite   kopgroep 

  GROEP 4              

108 528003201404452 JODEA  P DESPERADO  X FLORENCIO M. HOLWERDA, DRACHTSTER COMPAGNIE   KEUR   JA 

106 528003201505798 KIKI DARK PLEASURE  X WEBSTER M.Y. HOEKSTRA, BAKKEVEEN   KEUR    
101 528003201403659 JAYJAY ACHERON  X SAMARANT J.A. KUIPERS, DE HOEVE   VL KEUR    
104 528003201301706 IERONICA VAN CLARISSTAL CHIPPENDALE  X NOUREJEV C. BRAAKSMA, SCHARSTERBRUG   KEUR    
103 528003201402048 JAPKE APACHE  X GRIBALDI G. BEIJAARD, HOLLUM        



 

102 528003201305302 ISABEAU APACHE  X AMSTERDAM J. VAN DER WAL, JUBBEGA        
 
 
  GROEP 5              

110 528003201306489 INDIRA VAN HET GOORHOF DON JUAN DE HUS X GRIBALDI W. SNEYERS, RETIE   KEUR   JA 

116 528003201203528 HIGHLIGHT ROMANOV  BLUE HORS X D-DAY J.K.V. SNIJDER, HEERENVEEN   KEUR   JA 

111 528003201300632 I AM SPECIAL B DREAM  BOY X CHRONOS S.D. VAN DER HOOP, RUIGAHUIZEN   KEUR    
117 528003201403245 JEANOUQUE JS VIVALDI X PRESTIGE  VDL J.J. SCHAPER, OOSTHEM   VL KEUR    
112 528003201401912 JUTAH EVERDALE  X GRIBALDI M. HOLWERDA, DRACHTSTER COMPAGNIE   KEUR    
114 528003201501577 KAMILLA JOHNSON  X SCANDIC M. WOLFS-VAN DEN BERG, REKKEN/ I.D. WOLFS, LOENERSLOOT   KEUR    
109 528003201204836 HACUTANA DESTANO  X SANTANO A.R. FABER-VAN DER MEI, OUDEHORNE   VL KEUR    
115 528003201205015 HALIANA V.O.D. LORD LEATHERDALE X JAZZ J.C. VAN DE GRIJP, ECHTENERBRUG        

 

 
3 jarige stermerries dressuur  
CAT 
NR. 

NUMMER 
PAARD 

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite   kopgroep 

  GROEP 18              
091 528003201601831 LARINKA WEERING EBONY  X ROUSSEAU 

D.G. SANTEMA, MUNEIN/ STAL LAARAKKERS, VLEDDERVEEN/ STAL 104 BV, 
WIJDEWORMER 

1 KEUR   JA 

092 528003201601923 LARETTE FRANKLIN  X FIDERTANZ U. HAARSMA, TJERKWERD/ N. SCHEP-HAARSMA, BERGAMBACHT 2 VKEUR   JA 

093 528003201602188 LYNIETA B GALAXIE  X FARRINGTON A.TH. DE BOER, SINTJOHANNESGA 3 VKEUR    
088 528003201601872 LET'S DATE D.E.S. CHARMEUR  X FERRO D.G. SANTEMA, MUNEIN 4 VKEUR    
090 528003201609366 LUCKYLANDA DREAM  BOY X ROYAL DANCE P. BROER, HONSELERSDIJK 5 VKEUR    
089 528003201603009 LISARISKA D&E DESPERADO  X ZHIVAGO A. ELGERSMA, KOLLUM/ W. DUITEMEIJER, KOLLUM 6 VKEUR    
095 528003201602397 LALITHYIA GLAMOURDALE X UPHILL HOEKSMA, DROGEHAM 7      
094 528003201600154 LADAULA MIRNA GALAXIE  X PARCIVAL S. HIJLKEMA, FRIENS 8      
                 
  GROEP 19              
096 528003201606540 LAREYNA DE JEU GOVERNOR  X GRIBALDI EMMY DE JEU, OOSTERSTREEK 1 VKEUR   JA 

100 528003201603240 LIRONA SON DE NIRO X JOHNSON STAL VAN DEN BERG, WEZEP 2 VKEUR   JA 

099 528003201604221 LUMIÈRE DE JEU SEZUAN  X JAZZ M ERICKSON 3 VKEUR    
097 528003201602212 LA VIE EN ROSE JOHNSON  X HAVIDOFF M.D.A.  TOET-ZEEGERS, DARP 4 VKEUR    
098 528003201600145 LADY LUDANCHELO V NEGRO  X CASANOVA J. VEENSTRA, WATEREN 5      
107 528003201502112 KIANA DESPERADO  X GRIBALDI M. SCHALEKAMP, NOORDWOLDE FR   AFW    



 

                 
8 jaar en oudere stermerries Dressuur 

  NUMMER 
PAARD 

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite    
118 528003201104660 GLANN STER AMPÈRE  X BELISAR M.T.  VAN DER KOOY, HINDELOOPEN KEUR 

119 528003201101912 GIULIANTA E BODYGUARD MOORLAND X FURORE A. ELGERSMA, KOLLUM KEUR 

120 528003201102379 GRANDETTE UNITED  X GRIBALDI J.N. WESTRA KEUR 

                 
     
KAMPIOENSCHAP 4- 7 jarigen springgericht 

  NUMMER 
PAARD 

NAAM PAARD 
 
VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats   naar NMK/NVK  

061 528003201407477 JACKY CANABIS Z X NIMMERDOR M.S. JANSMA, BITGUMMOLE Kamp 

                 
KAMPIOENSCHAP 4- 7 jarigen dressuurgericht        
CAT 
NR. 

NUMMER 
PAARD 

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats   naar NMK/NVK  
110 

528003201306489 INDIRA VAN HET GOORHOF DON JUAN DE HUS X GRIBALDI W. SNEYERS, RETIE 1      
116 

528003201203528 HIGHLIGHT ROMANOV  BLUE HORS X D-DAY J.K.V. SNIJDER, HEERENVEEN 2 KAMP    
108 

528003201404452 JODEA  P DESPERADO  X FLORENCIO M. HOLWERDA, DRACHTSTER COMPAGNIE 3      
 

 
KAMPIOENSCHAP veulens dressuurgericht        
CAT 
NR. 

NUMMER 
PAARD 

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats   naar NMK/NVK  

080 528003201900842 OVIENI FOR ROMANCE X KRACK C K. REITSMA, SIEGERSWOUDE KAMP   JA  
073 528003201902920 O.DESPO M DESPERADO  X SORENTO D. MOZES, VEENWOUDEN RES Kamp   JA  
078 528003201903202 OUTLAW DAILY DIAMOND  X FLORENCIO K. REITSMA, SIEGERSWOUDE     JA  
077 528003201902143 ON DEMAND FERDINAND  X DAVINO  V.O.D. K. JONGSMA-JACOBI, KATLIJK     JA  
136 528003201904678 OLIVINA DAILY DIAMOND  X GOODTIMES T. BROERSMA, JISTRUM     JA  
069 528003201900087 OXBOW A GLOCK'S TOTO JR. X VIVALDI A. VAN DER MEER, WORKUM     nee  

 

 
KAMPIOENSCHAP veulens springgericht        
CAT 
NR. 

NUMMER 
PAARD 

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats   naar NMK/NVK  

015 528003201900073 O'DAME VDL ETOULON VDL X BRUGAL  VDL VDL STUD, BEARS FR KAMP   JA  
013 528003201903383 OAK GROVE VDL AREZZO  VDL X ETOULON VDL VDL STUD, BEARS FR RES. KAMP   JA  
023 528003201900822 ONS FIEN JUSTICE  HL X GLASGOW-W VH MERELSNEST J. BERVOETS, ZONNEMAIRE/ C.H. DOLSTRA, NOORDWOLDE 3   JA  



 

032 528003201903149 OLA-SINA HARLEY VDL X CAMPBELL  VDL FAMILIE DE JONG,  SCHARNEGOUTUM 4   JA  
006 528003201903117 ODILLION ZIROCCO  BLUE VDL X CHIN CHIN S. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN 5   JA  
014 528003201904923 ORANGE WHITE VDL DAKAR VDL X LORDANOS A. VAN ITTERSUM, WINSUM GN/ VDL STUD, BEARS FR 6   JA  
017 528003201903113 ORISINAA HARLEY VDL X INDOCTRO S. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN 7   JA  
038 528003201903357 ORSINAA HARLEY VDL X INDOCTRO S. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN 8   nee  
019 528003201900681 OSUUSSINAA COLMAN X CALIDO  I S. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN 9   nee  
002 528003201903809 OMEGA SMH CARRERA  VDL X NUMERO UNO M. HOVENGA, JELSUM/ J. DE MELKER, REDUZUM 10   nee  

 
 

KAMPIOENSCHAP3- jarigen springgericht        
CAT 
NR. 

NUMMER 
PAARD 

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats   naar NMK/NVK  

052 528003201601352 LANNAMIEKA VDL GRAND  SLAM VDL X INDORADO VDL STUD, BEARS FR Kamp   ja  
041 528003201601789 LUFRIEDA VDL CARRERA VDL X ZIROCCO  BLUE VDL VDL STUD, BEARS FR 2   ja  
046 528003201610235 LANANKA VDL ETOULON VDL X INSHALLAH  DE MUZE VDL STUD, BEARS FR 3   ja  
050 528003201608138 LEFANDRIA VAN DE EIJKHOF FOR PLEASURE X CASH VDL STUD, BEARS FR 4   ja  
049 528003201606069 LEANCARA VDL FOR PLEASURE X DOUGLAS VDL STUD, BEARS FR 5   ja  
040 528003201601349 LANOLIVIA VDL CARDENTO X CHIN CHIN VDL STUD,  BEARS  FR 6 ja 

039 056015Z55791616 ALL YOURS D 'IVE Z AREZZO  VDL X BERLIN VDL STUD, BEARS FR 7   nee  
058 528003201601339 LIEVE DAME  VDL ZIROCCO  BLUE VDL X BRUGAL VDL VDL STUD, BEARS FR 8   ja  
042 528003201600999 LOLALISTA COMME IL FAUT  X QUALITY  TIME DAMSTRA, ARUM 9   ja  

 
 

KAMPIOENSCHAP 3-jarigen dressuurgericht        
CAT 
NR. 

NUMMER 
PAARD 

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats   naar NMK/NVK  

091 528003201601831 LARINKA WEERING EBONY  X ROUSSEAU 
D.G. SANTEMA, MUNEIN/ STAL LAARAKKERS, VLEDDERVEEN/ STAL 104 BV, 

WIJDEWORMER 
Kamp   ja  

096 528003201606540 LAREYNA DE JEU GOVERNOR  X GRIBALDI EMMY DE JEU, OOSTERSTREEK 2   nee  
092 528003201601923 LARETTE FRANKLIN  X FIDERTANZ U. HAARSMA, TJERKWERD/ N. SCHEP-HAARSMA, BERGAMBACHT 3   nee  
100 528003201603240 LIRONA SON DE NIRO X JOHNSON STAL VAN DEN BERG, WEZEP 4   nee  

 


